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HTH ProFlex Alurohr

= ausziehbarer, flexibler Aluschlauch
ohne Drahtspirale zertifiziert zum HTH
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HTH ProFlex ist ein biegsames Rohr, hergestellt aus gewickeltem Aluminium. Die erhohte
Materialstarke  gegeniber  herkémmlichem  Alu-Compact macht es unempfindlicher gegen
Beschadigungen und verleiht dem Rohr eine hohere Eigensteifigkeit. Die  verstarkte
Falzverbindung gewahrleistet eine sehr hohe Luftdichtheit bei voller Beibehaltung der Flexibilitat.

HTH ProFlex wird gestaucht geliefert und ist auf seine volle Nennlange ausziehbar. Es erfullt EN13180.

Technische Daten:

Material: Aluminiumstreifen

Druckbestandigkeit:
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Druckverlust bei gerader Leitungsverlegung

Dichtheitsklasse:
DIN EN 12237: Dichtheitsklasse D

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
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HTH Hannover

HTH Haustechnische
Handelsgesellschaft mbH
Rehkamp 9

30853 Langenhagen

Tel. +49 511/726090-0
Mail: hannover@hth.info

HTH Landshut

HTH Haustechnische
Handelsgesellschaft mbH
Preysing-Allee 6

84149 Velden

Tel. +49 8742/587077-0
Mail: landshut@hth.info

HTH Nortorf

HTH Hanse GmbH
Niederlassung Nortorf
Eichenallee 3

24589 Nortorf

Tel. +49 4392/406859-0
Mail: nortorf@hth-hanse.de

Landshut
)

HTH Bielefeld

HTH Haustechnische
Handelsgesellschaft mbH
Brinkeweg 9-11

33758 SchloB Holte-Stukenbrock
Tel. +49 5207/510949-0

Mail: bielefeld@hth.info

HTH Allgau

HTH Haustechnische
Handelsgesellschaft mbH
Gewerbepark 110a

87775 Salgen

Tel. +49 8265/272989-0
Mail: allgaeu@hth.info

HTH Dresden

HTH Haustechnische
Handelsgesellschaft mbH
Ziegeleiweg 15

01156 Dresden

Tel. +49 351/438885-0
Mail: dresden@hth.info

HTH Magdeburg

HTH Haustechnische
Handelsgesellschaft mbH
Hohle Grubenweg 11
39179 Barleben

Tel. +49 39203/9614-0
Mail: magdeburg@hth.info

HTH Hamburg
HTH Hanse GmbH

Essener StraBe 4a

22419 Hamburg

Tel. +49 40/6466996-99
Mail: mail@hth-hanse.de

HTH Plauen

HTH Haustechnische
Handelsgesellschaft mbH
HammerstraBe 55

08523 Plauen

Tel. +49 3741/4864-0
Mail: plauen@hth.info
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